
令和７年１月１０日 

 

 １，２学年保護者 様 

 

寄居町立寄居中学校 

                                            校長  岡田 久志 

 

 

１学年授業参観・学級懇談会および２学年報告会について（お知らせ） 

 

 小寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、１学年授業参観・学級懇談会および２学年スキー・スノーボード報告会を下記の日

程で実施します。 

御多用中とは存じますが、是非御来校いただきますよう、御案内申し上げます。 

 

記  

 

１ 日 時   令和７年１月３１日（金） １４：００～１５：３５ 

        ・１学年授業参観  １４：００～１４：５０（受付１３：５０） 

        ・２学年報告会   １４：１０～１５：５０（受付１３：５０） 

        ・１学年学級懇談会 １５：００～１５：５０ 

         ※２学年と５組６組は学級懇談会を実施しません。 

 

２ 場 所   ・１学年授業参観  各教室等（裏面を参照） 

                ・２学年報告会   体育館 

        ・１学年学級懇談会 各教室                                             

３ その他 

  (1) 授業参観・学級懇談会・報告会の場所は、【裏面】の教室配置図を御確認ください。 

 (2) 発熱や風邪症状のある場合は、出席を御遠慮ください。 

 (3) 上履きを御持参ください。 

  (4) 敷地内は全面禁煙になっていますので御協力ください。 

  (5) 駐車場所は校庭西側です。 

北門から入り、南門からお帰り下さい。（桜沢駅側は北門です。） 

   ただし、雨天等で校庭が使用不可の場合は、校庭に駐車できませんので、お近くの方 

   は徒歩等で、車での来校はなるべく相乗りでお願いします。 

（6）３年生と５組６組の授業は公開いたしません。 

（５組６組：１学年の交流授業と２学年の報告会は参観できます。） 

（7）報告会を参観する場合は、寒さ対策を万全に整えてください。 


